AVISO DE LICITAÇÃO

O CENTRO ODONTOLÓGICO DA POLÍCIA MILITAR DE MINAS GERAIS torna público o Edital de Licitação referente ao Pregão Eletrônico nº 08/2018 - Processo de Compra nº 83/2018 - Modalidade: Eletrônica. Objeto: contratação de empresa especializada na área de arquitetura ou engenharia para execução de serviços de manutenção corretiva do telhado do vestiário masculino do Centro Odontológico da Policia Militar de Minas Gerais (CODONT), conforme descrição, características, prazos e demais condições especificadas no Edital. As propostas deverão ser enviadas ao Portal de Compras/MG a partir das 17:00 horas do dia 25/10/2018 até às 08:30 horas do dia 08/11/2018. A abertura da sessão de lances ocorrerá às 09:00 horas do dia 08/11/2018. Informações pelos telefones (31) 3307-0485 ou (31) 3307-0470 e pelos sites www.compras.mg.gov.br  e https://www.policiamilitar.mg.gov.br/portal-pm/licitacao.action – Unidade de Compra – Código: 1252146 - Cleyde da Conceição Cruz Fernandes, Ten Cel PM - Ordenador de Despesas.